
令和 2年 5月 18 日   

  

株式会社 スーパーおくやま 

 奈良県磯城郡田原本町大字新町 5 番地の 1 

代表取締役社長  小 山 光 作             

お問合せ先 店舗運営部 芦本健一郎 

    ℡ 0744-33-3063 

 

株主および役員変更に関するお知らせ       

このたび当社の株主である奥山務（元株式会社スーパーおくやま：代表取締役、当社

の全株式を保有）が、その保有する株式のすべてを株式会社コノミヤ（代表取締役社

長:芋縄隆史、本社：大阪市鶴見区）へ譲渡いたしましたことをお知らせします。 

また、令和 2年 5月 18 日開催の臨時株主総会及び取締役会におきまして、下記の通り

取締役および監査役が選任、代表取締役が選定され、就任いたしましたので、お知ら

せいたします。社員一同、新たな決意を持って社業の発展に取り組んでまいります。

今後とも倍旧のご愛顧を賜ると共に、更なるご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申

し上げます。 

記 

                                         

新役職名 氏名 備考 

代表取締役社長 小山 光作     新任 

専務取締役 奥山 伸晃 変更なし 

取締役  中田 訓志 新任 

監査役 青山  隆 新任 

また、代表取締役社長 奥山務、取締役 奥山しず子、取締役 奥山佳世及び監査役 杉

本幸弘は、本日をもって退任することとなりました。在任中に賜りましたご厚誼に厚

く御礼申し上げます。 

 


